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PROTEGE TUS EQUIPOS, 
ASEGURA TU INVERSIÓN 

RACKS 19”

UNA AMPLIA GAMA DE ARMARIOS RACK 
EN CONFORMIDAD CON LAS NORMATIVAS Y MARCADOS MÁS EXIGENTES, 

PARA GARANTIZAR LA PROTECCIÓN Y SEGURIDAD ELÉCTRICA DEL CORAZÓN DE TU INFRAESTRUCTURA.

Más información en es.televes.com/racks

	 Cerradura con llave en frontal y laterales

	 Ventilación pasiva con opción a activa

	 Puerta frontal y trasera

	 Laterales extraíbles

	 Puerta frontal de cristal templado

	 Guías de cable horizontales y verticales

	 2U extra de capacidad
	
	 Gama completa de accesorios

               *Consultar las características concretas para cada modelo.
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CONFIDENCIAL

Toda la información contenida en el presente documento tiene naturaleza de 
información confidencial y es propiedad exclusiva de TELEVÉS, S.A.U. o de cualquier 
compañía integrante en la CORPORACIÓN TELEVÉS (TELCOR, S.A.), estándo protegida 
por derechos de propiedad intelectual y secretos comerciales. En consecuencia, queda 
expresamente prohibido cualquier tipo de comunicación, divulgación y/o publicación 
sobre la misma, salvo previa autorización por escrito manifestada por un representante 
legal de TELEVÉS.

CONSIDERACIONES

Televés manifiesta que este folleto es meramente informativo y declina cualquier 
responsabilidad que pudiese derivarse de posibles errores u omisiones en el contenido 
del mismo.

Las fotografías de los productos no son contractuales y Televés podría no 
suministrarlos o estos podrían sufrir variaciones, modificaciones y/o alteraciones en 
cualquier momento y sin previo aviso. 

Nuestras Declaraciones de Conformidad (DoC), Prestaciones (DoP), etc, están 
disponibles en: www.doc.televes.com

Compatibilidad latiguillos y adaptadores de fibra óptica:

•	 El pulido PC es compatible con pulidos PC y UPC.
•	 El pulido APC es compatible con pulidos APC.

Cables de fibra óptica:

Las referencias 231414/231424, 231614/231624, 231714/231724 y 231824 se suministran 
por metro, a petición del cliente.

Cables de datos: 

Los cables y latiguillos con conductor central de cobre son compatibles con tecnología 
PoE/PoE+ (Power over Ethernet).

Tecnología HDMI®: 

Los términos HDMI, HDMI High-Definition Multimedia Interface (Interfaz multimedia 
de alta definición), HDMI Trade Dress (diseño e imagen comercial HDMI) y los logotipos 
HDMI son marcas comerciales o marcas registradas de HDMI Licensing Administrator, 
Inc.

		  Novedad

		  Embalaje

	 Color identificativo en producto

Bobinas de cable coaxial

	 Plástico

	 Madera

	 Caja dispensadora

x

y

z

Dimensiones: xyz 
(ancho x alto x profundo)

	 Naranja

	 Blanco

	 Negro

	 Rojo

	 Gris 

	 Violeta

	 Azul

	 Azul agua 

	 Magenta 

	 Beige 

	 Verde

	 Varios



GUÍA DE PRODUCTO 2026 LATAM

4 5

Haz clic en la referencia para consultar su ficha técnica Haz clic en la referencia para consultar su ficha técnica

FIBRA ÓPTICA
DATACOM

Ref. Descripción

CABLES DE FIBRA ÓPTICA
MULTIFIBRA MONOMODO (SM) 9/125µm (G.657.A2)

Fibra ajustada 250 µm
231414 Cable FK16 multifibra 16 Fibras Monomodo para Interior/Exterior LSFH Resistente UV Dca

231415 Cable FK16 multifibra 16 Fibras Monomodo para Interior/Exterior LSFH Resistente UV Dca 2000

231614 Cable FK24 multifibra 24 Fibras Monomodo para Interior/Exterior LSFH Resistente UV Dca

231615 Cable FK24 multifibra 24 Fibras Monomodo para Interior/Exterior LSFH Resistente UV Dca 2000

231714 Cable FK48 multifibra 48 Fibras Monomodo para Interior/Exterior LSFH Resistente UV Dca

231715 Cable FK48 multifibra 48 Fibras Monomodo para Interior/Exterior LSFH Resistente UV Dca 2000

Fibra ajustada 250 µm con Antirroedor

231424 Cable FK16 multifibra 16 Fibras Monomodo para Interior/Exterior LSFH Resistente UV Dca, 
con Antirroedor

1

231425 Cable FK16 multifibra 16 Fibras Monomodo para Interior/Exterior LSFH Resistente UV Dca, 
con Antirroedor

2000

231624 Cable FK24 multifibra 24 Fibras Monomodo para Interior/Exterior LSFH Resistente UV Dca, 
con Antirroedor

1

231625 Cable FK24 multifibra 24 Fibras Monomodo para Interior/Exterior LSFH Resistente UV Dca, 
con Antirroedor

2000

231724 Cable FK48 multifibra 48 Fibras Monomodo para Interior/Exterior LSFH Resistente UV Dca, 
con Antirroedor

1

231725 Cable FK48 multifibra 48 Fibras Monomodo para Interior/Exterior LSFH Resistente UV Dca, 
con Antirroedor

2000

231824 Cable FK8 multifibra 8 Fibras Monomodo para Interior/Exterior LSFH Resistente UV Cca, 
con Antirroedor

1

231825 Cable FK8 multifibra 8 Fibras Monomodo para Interior/Exterior LSFH Resistente UV Cca, 
con Antirroedor

2000

2 FIBRAS MONOMODO (SM) 9/125μm (G.657.A2)

Fibra holgada 250 µm
231913 Cable FK2-Drop de 2 Fibras Monomodo para Interior (FTTH) LSFH 1000

Fibra ajustada 900 µm
231901 Cable FK2 de 2 Fibras Monomodo para Interior LSFH Dca 300/1500

231902 Cable FK2 de 2 Fibras Monomodo para Interior LSFH Dca 750

231905 Cable FK2 de 2 Fibras Monomodo para Interior LSFH Dca 3000

232001 Cable FK2 de 2 Fibras Monomodo para Exterior LSFH Resistente UV Dca 200/1000

232002 Cable FK2 de 2 Fibras Monomodo para Exterior LSFH Resistente UV Dca 500

232005 Cable FK2 de 2 Fibras Monomodo para Exterior LSFH Resistente UV Dca 3000

CABLES DE FIBRA ÓPTICA
Fibra ajustada: 
Recubrimiento de la fibra Ø 250µm

Fibra holgada: 
Recubrimiento de la fibra Ø 250µm

Fibra ajustada: 
Recubrimiento de la fibra Ø 900µm

p 
2 Fibras - Interior

(23190x)

p  
2 Fibras - Exterior

(23200x)

p 
24 Fibras 
(2316xx)

p 
16 Fibras 
(2314xx)

p 
48 Fibras 
(2317xx)

p 
2 Fibras - Interior (Drop)

(231913)

p 
23172x

p 
23142x

p 
23190x

p 
231913

p 
23162x

p 
23182x

p 
23200x

p 
8 Fibras 
(2318xx)

https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/231414.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/231414.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/231415.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/231415.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/231614.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/231614.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/231615.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/231615.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/231714.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/231714.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/231715.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/231715.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/231424.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/231424.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/231424.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/231425.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/231425.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/231425.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/231624.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/231624.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/231624.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/231625.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/231625.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/231625.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/231724.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/231724.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/231724.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/231725.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/231725.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/231725.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/231824.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/231824.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/231824.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/231825.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/231825.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/231825.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/231913.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/231913.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/231901.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/231901.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/231902.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/231902.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/231905.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/231905.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232001.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232001.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232002.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232002.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232005.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232005.html
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DATACOM
FIBRA ÓPTICA

Ref. Descripción

LATIGUILLOS DE FIBRA ÓPTICA
MONOMODO (SM) 9/125μm (G.657.A2)

Con conectores SC/APC
230801 Kit: Pigtail (900µm) F.O. Monomodo para Interior LSFH “SC/APC” 1m (24 unidades) 1

230811 Kit: Pigtail (900µm) F.O. Monomodo para Interior LSFH “SC/APC” 1m (12 unidades) 1

232602 Latiguillo F.O. Monomodo para Interior LSFH “SC/APC” 2m. Convertible a Pigtail (900µm) 25

232603 Pigtail (900µm) F.O. Monomodo para Interior LSFH “SC/APC” 1m 25

232610 Latiguillo F.O. Monomodo para Interior LSFH Dca “SC/APC” 5m 1

232611 Latiguillo F.O. Monomodo para Interior LSFH Dca “SC/APC” 10m 1

232612 Latiguillo F.O. Monomodo para Interior LSFH Dca “SC/APC” 15m 1

232613 Latiguillo F.O. Monomodo para Interior LSFH Dca “SC/APC” 20m 1

232614 Latiguillo F.O. Monomodo para Interior LSFH Dca “SC/APC” 25m 1

232615 Latiguillo F.O. Monomodo para Interior LSFH Dca “SC/APC” 30m 1

232616 Latiguillo F.O. Monomodo para Interior LSFH Dca “SC/APC” 40m 1

232621 Latiguillo F.O. Monomodo para Interior LSFH “SC/APC” 2m (Bolsa B4) 1/10

232623 Latiguillo F.O. Monomodo para Interior LSFH “SC/APC” 0,5m (Bolsa B4) 1/20

232626 Latiguillo F.O. Monomodo para Interior LSFH “SC/APC” 1m (Bolsa B4) 1/20

232635 Latiguillo Duplex F.O. Monomodo para Interior LSFH Dca “SC/APC” 30m 1

232636 Latiguillo Duplex F.O. Monomodo para Interior LSFH Dca “SC/APC” 45m 1

232637 Latiguillo Duplex F.O. Monomodo para Interior LSFH Dca “SC/APC” 50m 1

232638 Latiguillo Duplex F.O. Monomodo para Interior LSFH Dca “SC/APC” 60m 1

232650 Latiguillo Duplex F.O. Monomodo para Interior LSFH Dca “SC/APC” 5m 1

232651 Latiguillo Duplex F.O. Monomodo para Interior LSFH Dca “SC/APC” 10m 1

232652 Latiguillo Duplex F.O. Monomodo para Interior LSFH Dca “SC/APC” 15m 1

232653 Latiguillo Duplex F.O. Monomodo para Interior LSFH Dca “SC/APC” 20m 1

232654 Latiguillo Duplex F.O. Monomodo para Interior LSFH Dca “SC/APC” 25m 1

232655 Latiguillo Duplex F.O. Monomodo para Interior LSFH Dca “SC/APC” 35m 1

232656 Latiguillo Duplex F.O. Monomodo para Interior LSFH Dca “SC/APC” 40m 1

232657 Latiguillo Duplex F.O. Monomodo para Interior LSFH Dca “SC/APC” 55m 1

232658 Latiguillo Duplex F.O. Monomodo para Interior LSFH Dca “SC/APC” 65m 1

232659 Latiguillo Duplex F.O. Monomodo para Interior LSFH Dca “SC/APC” 75m 1

232660 Latiguillo Duplex F.O. Monomodo para Interior LSFH Dca “SC/APC” 85m 1

232661 Latiguillo Duplex F.O. Monomodo para Interior LSFH Dca “SC/APC” 100m 1

Con conectores LC/APC
230608 Pigtail (900µm) F.O. Monomodo para Interior LSFH “LC/APC” 1m 1

230680 Latiguillo Duplex F.O. Monomodo para Interior LSFH “LC/APC” 0,5m 1

230681 Latiguillo Duplex F.O. Monomodo para Interior LSFH “LC/APC” 1m 1

230802 Kit: Pigtail (900µm) F.O. Monomodo para Interior LSFH “LC/APC” 1m (24 unidades) 1

230812 Kit: Pigtail (900µm) F.O. Monomodo para Interior LSFH “LC/APC” 1m (12 unidades) 1

232680 Latiguillo F.O. Monomodo para Interior LSFH “LC/APC” 0,5m 1

232681 Latiguillo F.O. Monomodo para Interior LSFH “LC/APC” 1m 1

232682 Latiguillo F.O. Monomodo para Interior LSFH “LC/APC” 2m 1

232683 Latiguillo F.O. Monomodo para Interior LSFH “LC/APC” 3m 1

p 232602

p 232603

p 232613

p 232653

p 230608

p 230681p 230801 p 230802

https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/230801.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/230801.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/230811.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/230811.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232602.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232602.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232603.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232603.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232610.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232610.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232611.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232611.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232612.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232612.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232613.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232613.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232614.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232614.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232615.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232615.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232616.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232616.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232621.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232621.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232623.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232623.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232626.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232626.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232635.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232635.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232636.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232636.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232637.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232637.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232638.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232638.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232650.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232650.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232651.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232651.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232652.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232652.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232653.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232653.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232654.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232654.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232655.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232655.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232656.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232656.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232657.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232657.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232658.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232658.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232659.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232659.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232660.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232660.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232661.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232661.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/230608.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/230608.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/230680.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/230680.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/230681.html
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https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/230802.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/230802.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/230812.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/230812.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232680.html
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FIBRA ÓPTICA
DATACOM

Ref. Descripción

LATIGUILLOS DE FIBRA ÓPTICA
MONOMODO (SM) 9/125μm (G.657.A2)

Con conectores LC/UPC
230609 Pigtail (900µm) F.O. Monomodo para Interior LSFH “LC/UPC” 1m 1

232662 Latiguillo Duplex F.O. Monomodo para Interior LSFH “LC/UPC” 2m 1

232672 Latiguillo F.O. Monomodo para Interior LSFH “LC/UPC” 2m 1

Con conectores FC/UPC
236106 Latiguillo Blindado F.O. Monomodo para Exterior LSFH Resistente UV “FC/UPC” 50m 1

236107 Latiguillo Blindado F.O. Monomodo para Exterior LSFH Resistente UV “FC/UPC” 75m 1

Latiguillos adaptadores
232624 Latiguillo F.O. Monomodo para Interior LSFH “SC/APC-FC/UPC” 2m  (Bolsa B4) 1/10

232625 Latiguillo F.O. Monomodo para Interior LSFH “SC/APC-SC/UPC” 0,4m 1

232627 Latiguillo F.O. Monomodo para Interior LSFH “SC/APC-LC/UPC” 2m 1

232628 Latiguillo F.O. Monomodo para Interior LSFH “LC/APC-SC/APC” 2m 1

236121 Latiguillo Blindado F.O. Monomodo para Exterior LSFH Resistente UV “SC/APC-FC/UPC” 1m 1

236127 Latiguillo Blindado F.O. Monomodo para Exterior LSFH Resistente UV FC/APC-SC/APC 25m 1

236128 Latiguillo Blindado F.O. Monomodo para Exterior LSFH Resistente UV FC/APC-SC/APC 50m 1

MULTIMODO (MM) 50/125μm (G.651.1)

Con conectores SC/PC
230901 Pigtail (900µm) F.O. Multimodo OM3 para Interior LSFH “SC/PC” 2m 1

230911 Pigtail (900µm) F.O. Multimodo OM4 para Interior LSFH “SC/PC” 2m 1

230920 Latiguillo Duplex F.O. Multimodo OM3 para Interior LSFH “SC/PC” 2m 1

230930 Latiguillo Duplex F.O. Multimodo OM4 para Interior LSFH “SC/PC” 2m 1

Con conectores LC/PC
230601 Latiguillo F.O. Multimodo OM3 para Interior LSFH “LC/PC” 2m. Convertible a Pigtail (900µm) 1

230622 Latiguillo Duplex F.O. Multimodo OM3 para Interior LSFH “LC/PC” 2m 1

230912 Pigtail (900µm) F.O. Multimodo OM4 para Interior LSFH “LC/PC” 2m 1

230932 Latiguillo Duplex F.O. Multimodo OM4 para Interior LSFH “LC/PC” 2m 1

Latiguillos adaptadores
230921 Latiguillo Duplex F.O. Multimodo OM3 para Interior LSFH “LC/PC-SC/PC” 2m 1

230931 Latiguillo Duplex F.O. Multimodo OM4 para Interior LSFH “LC/PC-SC/PC” 2m 1

p 230601

p 232662

p 236106

p 230911

p 230920

p 232624

p 236121

p 232627

p 236127

p 232628

p 230609

p 232672

https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/230609.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/230609.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232662.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232662.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232672.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232672.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/236106.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/236106.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/236107.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/236107.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232624.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232624.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232625.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232625.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232627.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232627.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232628.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232628.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/236121.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/236121.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/236127.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/236127.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/236128.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/236128.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/230901.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/230901.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/230911.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/230911.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/230920.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/230920.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/230930.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/230930.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/230601.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/230601.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/230622.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/230622.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/230912.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/230912.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/230932.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/230932.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/230921.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/230921.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/230931.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/230931.html
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DATACOM
FIBRA ÓPTICA

Ref. Descripción

CONECTORES Y ADAPTADORES
CONECTORES
2329 Conector de Fibra Óptica “SC/APC” 10

ADAPTADORES

Monomodo (SM)
233203 Adaptador F.O. Simplex Monomodo (SM) “SC” Hembra - “SC” Hembra, con Tapa Autoblocante, Caja Plástica 25

233205 Adaptador F.O. Simplex Monomodo (SM) “SC” Hembra - “SC” Hembra, con Obturador Interno, Caja Plástica 30

233210 Adaptador F.O. Duplex Monomodo (SM) “SC” Hembra - “SC” Hembra, con Tapa Autoblocante 20/1000

233212 Adaptador F.O. Duplex Monomodo (SM) “LC” Hembra - “LC” Hembra, Caja Plástica 25

233214 Adaptador F.O. Duplex Monomodo (SM) “LC” Hembra - “LC” Hembra, con Tapa Autoblocante, Caja Plástica 25

233215 Adaptador F.O. Quad Monomodo (SM) “LC” Hembra - “LC” Hembra, con Tapa Autoblocante, Caja Plástica 25

233216 Adaptador F.O. Duplex Monomodo (SM) “LC” Hembra - “LC” Hembra, Caja Plástica 25

233217 Adaptador F.O. Duplex Monomodo (SM) “SC” Hembra - “SC” Hembra, con Obturador Interno, Caja Plástica 20

2354 Adaptador F.O. Simplex Monomodo (SM) “FC” Hembra – “FC” Hembra 5

2356 Adaptador F.O. Simplex Monomodo (SM) “FC” Hembra – “SC” Hembra 5

Multimodo (MM)
233211 Adaptador F.O. Duplex Multimodo (MM) OM2 “SC” Hembra - “SC” Hembra, Caja Plástica 20

233213 Adaptador F.O. Duplex Multimodo (MM) OM2 “LC” Hembra - “LC” Hembra, Caja Plástica 25

233218 Adaptador F.O. Duplex Multimodo (MM) OM3 “LC” Hembra - “LC” Hembra, Caja Plástica 25

233219 Adaptador F.O. Duplex Multimodo (MM) OM4 “LC” Hembra - “LC” Hembra, Caja Plástica 25

p 233203

p 233210

p 233217

p 2329

p 2356
p 233219p 233213 p 233218

p 2354

p 233205

p 233214 p 233215 p 233216

https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/2329.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/2329.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/233203.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/233203.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/233205.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/233205.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/233210.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/233210.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/233212.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/233212.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/233214.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/233214.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/233215.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/233215.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/233216.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/233216.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/233217.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/233217.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/2354.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/2354.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/2356.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/2356.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/233211.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/233211.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/233213.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/233213.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/233218.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/233218.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/233219.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/233219.html
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FIBRA ÓPTICA
DATACOM

Ref. Descripción

HERRAMIENTAS Y ACCESORIOS
KITS DE FUSIÓN

Por arco voltaico

232105
Kit F.O: Fusionadora de Arco Voltaico + Peladora + Cortadora  
+ Adaptador de red + Electrodos de repuesto  
+ Pinzas + Maletín de Transporte

1

Por empalme mecánico

2341 Kit F.O: Empalme Mecánico y Conectorización (Ref.2322) + Peladora 
(Ref. 2324) + Cortadora (Ref. 232301) + Elementos Limpieza

1

HERRAMIENTAS

Para cables
2322 Empalmadora Mecánica de Fibra Óptica 1

232301 Cortadora de Fibra Óptica 1

232310 Tijeras Kevlar® para Fibra Óptica 1

2324 Peladora de Precisión para Fibra Óptica, con 4 zonas de trabajo 1

2325 Pelacables de rotación para Cables Coaxiales, Cables Multifibra y Cables de Datos 1

Para conectores
232910 Cinta Limpiadora para Conectores de Fibra Óptica 1

DISPENSADORES

212001 Dispensador de Cable Coaxial / Fibra Óptica, modelo Pequeño  
(Bobinas de plástico: Cable coaxial 100m y F.O. 200/300m)

1

FIJACIÓN

200101 Cinta de Velcro para Cables 8m, Ancho: 20mm, Negra (2 unidades) 1

200102 Brida de Velcro para Cables, Ancho: 15mm, Negra (10 unidades) 1

ACCESORIOS
2327 Protector para Fusión de Fibra Óptica 60mm (para Fusionadora) 200

232701 Protector para Fusión de Fibra Óptica 43mm (para Fusionadora) 200

232702 Envolvente protectora para Fusión de Fibra Óptica 101mm (para Fusionadora) 100

232710 Kit de Limpieza para Fibra Óptica:  
280 Toallitas de limpieza en seco + 25 Bastoncillos

1

232753 Toallitas de limpieza para Fibra Óptica en seco - 280 uds/caja 1/60

2328 Empalme Mecánico de Fibra Óptica (Para Empalmadora) 10

p 232105 

p 2341

p 232301

p 232710

p 232910

p 200102

Cable no incluido

p 200101

Cable no incluido

https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232105.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232105.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232105.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232105.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/2341.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/2341.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/2341.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/2322.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/2322.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232301.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232301.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232310.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232310.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/2324.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/2324.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/2325.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/2325.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232910.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232910.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/212001.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/212001.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/212001.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/200101.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/200101.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/200102.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/200102.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/2327.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/2327.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232701.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232701.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232702.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232702.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232710.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232710.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232710.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232753.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/232753.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/2328.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/2328.html
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DATACOM
FIBRA ÓPTICA

Ref. Descripción

DISTRIBUCIÓN ÓPTICA
PAUS (CAJAS)

Sin Fibra Óptica (Compatible con ICT-2)

231502 PAU de F.O. 2 a 4 Salidas / Cofre para Repartidores PLC de F.O. 
(Incluye 2 adaptadores Simplex “SC/APC” Hembra - Hembra)

1

Con Fibra Óptica Dca (Compatible con ICT-2)

231520 PAU de F.O. 2 a 4 Salidas: 2 Fibras Dca de 15m. Preconectorizado en un extremo con caja dispensadora (Incluye 
2 adaptadores Simplex “SC/APC” hembra -hembra)

1

231521 PAU de F.O. 2 a 4 Salidas: 2 Fibras Dca de 25m. Preconectorizado en un extremo con caja dispensadora (Incluye 
2 adaptadores Simplex “SC/APC” hembra -hembra)

1

231522 PAU de F.O. 2 a 4 Salidas: 2 Fibras Dca de 40m. Preconectorizado en un extremo con caja dispensadora (Incluye 
2 adaptadores Simplex “SC/APC” hembra -hembra)

1

231523 PAU de F.O. 2 a 4 Salidas: 2 Fibras Dca de 55m. Preconectorizado en un extremo con caja dispensadora (Incluye 
2 adaptadores Simplex “SC/APC” hembra -hembra)

1

231524 PAU de F.O. 2 a 4 Salidas: 2 Fibras Dca de 70m. Preconectorizado en un extremo con caja dispensadora (Incluye 
2 adaptadores Simplex “SC/APC” hembra -hembra)

1

231525 PAU de F.O. 2 a 4 Salidas: 2 Fibras Dca de 85m. Preconectorizado en un extremo con caja dispensadora (Incluye 
2 adaptadores Simplex “SC/APC” hembra -hembra)

1

231526 PAU de F.O. 2 a 4 Salidas: 2 Fibras Dca de 100m. Preconectorizado en un extremo con caja dispensadora 
(Incluye 2 adaptadores Simplex “SC/APC” hembra -hembra)

1

231540 PAU de F.O. 2 a 4 Salidas: 2 Fibras Dca de 15m. Preconectorizado en un extremo (Incluye 2 adaptadores 
Simplex “SC/APC” hembra -hembra)

1

231541 PAU de F.O. 2 a 4 Salidas: 2 Fibras Dca de 25m. Preconectorizado en un extremo (Incluye 2 adaptadores 
Simplex “SC/APC” hembra -hembra)

1

231542 PAU de F.O. 2 a 4 Salidas: 2 Fibras Dca de 40m. Preconectorizado en un extremo (Incluye 2 adaptadores 
Simplex”SC/APC” hembra -hembra)

1

231543 PAU de F.O. 2 a 4 Salidas: 2 Fibras Dca de 55m. Preconectorizado en un extremo (Incluye 2 adaptadores 
Simplex”SC/APC” hembra -hembra)

1

231544 PAU de F.O. 2 a 4 Salidas: 2 Fibras Dca de 65m. Preconectorizado en un extremo (Incluye 2 adaptadores 
Simplex “SC/APC” hembra -hembra)

1

231545 PAU de F.O. 2 a 4 Salidas: 2 Fibras Dca de 75m. Preconectorizado en un extremo (Incluye 2 adaptadores 
Simplex “SC/APC” hembra -hembra)

1

231546 PAU de F.O. 2 a 4 Salidas: 2 Fibras Dca de 85m. Preconectorizado en un extremo (Incluye 2 adaptadores 
Simplex “SC/APC” hembra -hembra)

1

231547 PAU de F.O. 2 a 4 Salidas: 2 Fibras Dca de 100m. Preconectorizado en un extremo (Incluye 2 adaptadores 
Simplex “SC/APC” hembra -hembra)

1

231548 PAU de F.O. 2 a 4 Salidas: 2 Fibras Dca de 10m. Preconectorizado en un extremo (Incluye 2 adaptadores 
Simplex “SC/APC” hembra -hembra)

1

231549 PAU de F.O. 2 a 4 Salidas: 2 Fibras Dca de 20m. Preconectorizado en un extremo (Incluye 2 adaptadores 
Simplex “SC/APC” hembra -hembra)

1

231550 PAU de F.O. 2 a 4 Salidas: 2 Fibras Dca de 30m. Preconectorizado en un extremo (Incluye 2 adaptadores 
Simplex “SC/APC” hembra -hembra)

1

231551 PAU de F.O. 2 a 4 Salidas: 2 Fibras Dca de 35m. Preconectorizado en un extremo (Incluye 2 adaptadores 
Simplex “SC/APC” hembra -hembra)

1

231552 PAU de F.O. 2 a 4 Salidas: 2 Fibras Dca de 45m. Preconectorizado en un extremo (Incluye 2 adaptadores 
Simplex “SC/APC” hembra -hembra)

1

231553 PAU de F.O. 2 a 4 Salidas: 2 Fibras Dca de 50m. Preconectorizado en un extremo (Incluye 2 adaptadores 
Simplex “SC/APC” hembra -hembra)

1

Con Fibra Óptica Cca

231530 PAU de F.O. 4 Salidas: 4 Fibras Cca de 15m. Preconectorizado en un extremo con caja dispensadora (Incluye 4 
adaptadores Simplex “SC/APC” hembra -hembra)

1

231531 PAU de F.O. 4 Salidas: 4 Fibras Cca de 25m. Preconectorizado en un extremo con caja dispensadora (Incluye 4 
adaptadores Simplex “SC/APC” hembra -hembra)

1

231532 PAU de F.O. 4 Salidas: 4 Fibras Cca de 40m. Preconectorizado en un extremo con caja dispensadora (Incluye 4 
adaptadores Simplex “SC/APC” hembra -hembra)

1

231533 PAU de F.O. 4 Salidas: 4 Fibras Cca de 55m. Preconectorizado en un extremo con caja dispensadora (Incluye 4 
adaptadores Simplex “SC/APC” hembra -hembra)

1

231534 PAU de F.O. 4 Salidas: 4 Fibras Cca de 70m. Preconectorizado en un extremo con caja dispensadora (Incluye 4 
adaptadores Simplex “SC/APC” hembra -hembra)

1

231535 PAU de F.O. 4 Salidas: 4 Fibras Cca de 85m. Preconectorizado en un extremo con caja dispensadora (Incluye 4 
adaptadores Simplex “SC/APC” hembra -hembra)

1

231536 PAU de F.O. 4 Salidas: 4 Fibras Cca de 100m. Preconectorizado en un extremo con caja dispensadora (Incluye 4 
adaptadores Simplex “SC/APC” hembra -hembra)

1

TOMAS/KEYSTONES
209911 Caja terminal para 1 conector RJ45 de datos o módulo keystone de F.O. 5

233230 Módulo Keystone para Adaptador F.O. “SC” Simplex o “LC” Duplex Hembra, Caja Plástica 25/250

233231 Toma F.O. para ICT-2: Módulo Keystone + Adaptador “SC/APC” Hembra con Obturador Interno, Caja Plástica 20/200

233240 Kit de Toma F.O. para ICT-2: Módulo Keystone + Adaptador “SC/APC” Hembra con Obturador Interno + 
Latiguillo Monomodo Preconectorizado LSFH Dca 10m

10

233241 Kit de Toma F.O. para ICT-2: Módulo Keystone + Adaptador “SC/APC” Hembra con Obturador Interno + 
Latiguillo Monomodo Preconectorizado LSFH Dca 15m

8

233242 Kit de Toma F.O. para ICT-2: Módulo Keystone + Adaptador “SC/APC” Hembra con Obturador Interno + 
Latiguillo Monomodo Preconectorizado LSFH Dca 25m

6

233243 Kit de Toma F.O. para ICT-2: Módulo Keystone + Adaptador “SC/APC” Hembra con Obturador Interno + 
Latiguillo Monomodo Preconectorizado LSFH Dca 20m

6
p 233242

p 233230 p 233231

p 233232

p 23152x / 23153x

p 23154x/23155x

p 209911

Cable no incluido
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FIBRA ÓPTICA
DATACOM

p 234610

p 233910

Ref. Descripción

DISTRIBUCIÓN ÓPTICA
REPARTIDORES

Conexión SC/APC
233710 Repartidor Óptico 1260...1650nm “SC/APC” 2D 4dB 1/10

233910 Repartidor Óptico 1260...1650nm “SC/APC” 4D 7dB 1/10

234410 Repartidor Óptico 1260...1650nm “SC/APC” 8D 10dB 1

234510 Repartidor Óptico 1260...1650nm “SC/APC” 16D 14dB 1

234520 Repartidor Óptico 1260...1650nm “SC/APC” 2:32D con Entrada Redundante 17dB 1

234610 Repartidor Óptico 1260...1650nm “SC/APC” 32D 17dB 1

Conexión FC/UPC
236001 Repartidor Óptico 1260...1650nm “FC/UPC” 8D 10,1dB 1

Conexión LC/APC
234521 Repartidor Óptico 1260...1650nm “LC/APC” 2:32D con Entrada Redundante 17dB 1

REPARTIDORES (PLC)
233750 Repartidor Óptico, Componente PLC 1260...1650nm “SC/APC” 2D 4dB 1

233950 Repartidor Óptico, Componente PLC 1260...1650nm “SC/APC” 4D 7dB 1

234450 Repartidor Óptico, Componente PLC 1260...1650nm “SC/APC” 8D 10dB 1

234550 Repartidor Óptico, Componente PLC 1260...1650nm “SC/APC” 16D 14dB 1

234650 Repartidor Óptico, Componente PLC 1260...1650nm “SC/APC” 32D 17dB 1

ATENUADORES

Conexión SC/APC
236410 Atenuador Óptico 1310/1550nm “SC/APC” 2dB 1

236411 Atenuador Óptico 1310/1550nm “SC/APC” 5dB 1

236412 Atenuador Óptico 1310/1550nm “SC/APC” 10dB 1

236413 Atenuador Óptico 1310/1550nm “SC/APC” 15dB 1

Conexión FC/UPC
2364 Atenuador Óptico 1310/1550nm “FC/UPC” 5dB 1

2365 Atenuador Óptico 1310/1550nm “FC/UPC” 10dB 1

2366 Atenuador Óptico 1310/1550nm “FC/UPC” 15dB 1

MULTIPLEXORES (WDM)
234740 Multiplexor/Demultiplexor Óptico WDM “SC/APC” 1e: GPON+RF, 2s: Datos (1310+1490nm) - TV (1550nm) 1

p 2364p 234450 p 236413

p 236001

p 234740

p 234521
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DATACOM
PAR DE COBRE (DATOS)

Ref. Descripción

CABLES DE DATOS
CATEGORÍA 7A: COBRE

S/FTP
219202 Cable de Datos DK7000A S/FTP Cat 7A Dca Cu 23AWG LSFH Ø 7,7mm Blanco 500

CATEGORÍA 7: COBRE

S/FTP
219102 Cable de Datos DK7000 S/FTP Cat 7 Cca Cu 23AWG LSFH Ø 7,4mm Blanco 500

CATEGORÍA 6A: COBRE

F/UTP
219322 Cable de Datos DK6000A F/UTP Cat 6A Dca Cu 23AWG LSFH Ø 7,3mm Violeta 500

U/FTP
219302 Cable de Datos DK6000A U/FTP Cat 6A Cca Cu 23AWG LSFH Ø 6,9mm Blanco 500

U/UTP
219312 Cable de Datos DK6000A U/UTP Cat 6A Cca Cu 23AWG LSFH Ø 6,4mm Violeta 500

219332 Cable de Datos DK6000A U/UTP Cat 6A B2ca Cu 23AWG LSFH Ø 7,3mm Blanco 500

CATEGORÍA 6: COBRE

F/UTP
212101 Cable de Datos DK6000 F/UTP Cat 6 Dca Cu 23AWG LSFH Ø 7,2mm Violeta 500

U/UTP
212201 Cable de Datos DK6000 U/UTP Cat 6 Fca Cu 24AWG PE Ø 6,2mm Negro 305

2123 Cable de Datos DK6000 U/UTP Cat 6 Dca Cu 23AWG LSFH Ø 6,2mm Violeta 305

212302 Cable de Datos DK6000 U/UTP Cat 6 Dca Cu 23AWG LSFH Ø 6,2mm Violeta 1000

212305 Cable de Datos DK6000 U/UTP Cat 6 Dca Cu 23AWG LSFH Ø 6,2mm Blanco 500

212310 Cable de Datos DK6000 U/UTP Cat 6 Dca Cu 24AWG LSFH Ø 6,0mm Blanco 305

212330 Cable de Datos DK6000 U/UTP Cat 6 Cca Cu 23AWG LSFH Ø 6,1mm Blanco 305

CATEGORÍA 6: ALUMINIO COBREADO (CCA)

U/UTP
219910 Cable de Datos DK6000 U/UTP Cat 6 Fca CCA 23AWG LSFH Ø 6,2mm Blanco 305

Otras abreviaturas

CCA Aluminio cobreado CuSn Cobre estañado

Cu Cobre sólido LSFH Low Smoke Free of Halogen

PE Polietileno

Tipo de blindaje

U/UTP Sin blindaje U/FTP Blindaje individual de los pares

F/UTP Blindaje global del cable S/FTP Blindaje global e individual

Composición de la lámina

A Aluminio + Poliéster

B Polietileno + Aluminio + Polietileno

Suministro en 
caja dispensadora 
(EasyBox).

p 212101
Dca

CAT 6CAT 6

p 219322
Dca

CAT 6ACAT 6A

p 219202
Dca

CAT 7 ACAT 7 A

Velocidad nominal

Resistencia máx. conductor

Impedancia nominal

Spark test

Hilo de rasgado

Cobertura exterior

Cable de masa

Malla de blindaje exterior

Lámina de barrera

Lámina de blindaje

Relleno

Aislamiento de Conductor

Tipo de Conductor

Conductor

Velocidad de transferencia

Ancho de banda de transmisión

Euroclase CPR

Categoría

Blindaje

Modelo

Referencias

%

Ohm/100m

Ohm

VAC

Espesor 
(mm)

Material

 Ø mm

Material

 Ø mm

Material

Material

Material

Crucifix

Material

 Ø mm

AWG

Material

 Ø mm

Gbps

MHz

79

9,38

100

3000

No

0,7

LSFH

7,7

CuSn

No

CuSn

No

A

No

PE

1,43

23

Cu

0,58

10

1500

Dca-s1a,d2,a1

7A

S/FTP

DK7000A

219202

79

9,38

100

3000

No

0,7

LSFH

7,4

CuSn

No

CuSn

No

A

No

PE

1,3

23

Cu

0,55

10

1000

Cca-s1a,d1,a1

7

S/FTP

DK7000

219102

72

9,38

100

3000

Sí

0,5

LSFH

7,3

No

No

No

B

No

Sí

PE

1,1

23

Cu

0,55

10

650

B2ca-s1a,d0,a1

6A

U/UTP

DK6000A

219332

79

9,38

100

3000

No

0,7

LSFH

6,9

No

0.4

No

No

A

No

PE

1,3

23

Cu

0,55

10

650

Cca-s1a,d1,a1

6A

U/FTP

DK6000A

219302

72

9,38

100

3000

Sí

0,5

LSFH

6,4

No

No

No

No

No

Sí

PE

1,01

23

Cu

0,56

10

650

6A

U/UTP

DK6000A

219312

72

9,38

100

3000

Sí

0,5

LSFH

7,3

No

0.4

No

No

A

Sí

PE

1,14

23

Cu

0,55

10

650

Dca-s2,d2,a1

6A

F/UTP

DK6000A

219322

72

9,38

100

3000

Sí

0,6

LSFH

6,1

No

No

No

No

No

Sí

PE

0,99

23

Cu

0,54

1

250

Cca-s1a,d1,a1

6

U/UTP

DK6000

212330

72

9,38

100

3000

Sí

0,6

LSFH

7,2

No

No

No

No

A

Sí

PE

1,14

23

Cu

0,55

1

250

Dca-s2,d2,a1

6

F/UTP

DK6000

212101

72

9,38

100

3000

Sí

0,5

LSFH

6,2

No

No

No

No

No

Sí

PE

0,99

23

Cu

0,55

1

400

6

U/UTP

DK6000

2123
212302
212305

72

9,38

100

3000

Sí

0,52

LSFH

6

No

No

No

No

No

Sí

PE

0,92

24

Cu

0,51

1

250

6

U/UTP

DK6000

212310

72

9,38

100

3000

Sí

0,55

PE

6,2

No

No

No

No

No

Sí

PE

0,95

24

Cu

0,51

1

250

Fca

6

U/UTP

DK6000

212201

72

9,38

100

3000

Sí

0,5

LSFH

6,2

No

No

No

No

No

Sí

PE

0,95

23

CCA

0,585

1

250

Fca

6

U/UTP

DK6000

219910

p 219332
B2ca

CAT 6ACAT 6A
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PAR DE COBRE (DATOS)
DATACOM

Ref. Descripción

LATIGUILLOS DE COBRE
CATEGORÍA 6A

Cubierta LSFH
209111 Cable de Red RJ45 S/FTP Cat 6A Cu LSFH 0,5m Gris 10

209112 Cable de Red RJ45 S/FTP Cat 6A Cu LSFH 1m Gris 10

209113 Cable de Red RJ45 S/FTP Cat 6A Cu LSFH 2m Gris 10

209114 Cable de Red RJ45 S/FTP Cat 6A Cu LSFH 3m Gris 10

209115 Cable de Red RJ45 S/FTP Cat 6A Cu LSFH 5m Gris 10

CATEGORÍA 6

Cubierta LSFH
209011 Cable de Red RJ45 U/UTP Cat 6 Cu LSFH 0,5m Blanco 10

209012 Cable de Red RJ45 U/UTP Cat 6 Cu LSFH 1m Blanco 10

209013 Cable de Red RJ45 U/UTP Cat 6 Cu LSFH 2m Blanco 10

209014 Cable de Red RJ45 U/UTP Cat 6 Cu LSFH 3m Blanco 10

209021 Cable de Red RJ45 U/UTP Cat 6 Cu LSFH 0,5m Azul 1

209022 Cable de Red RJ45 U/UTP Cat 6 Cu LSFH 1m Azul 1

209023 Cable de Red RJ45 U/UTP Cat 6 Cu LSFH 2m Azul 1

209031 Cable de Red RJ45 U/UTP Cat 6 Cu LSFH 0,5m Verde 1

209032 Cable de Red RJ45 U/UTP Cat 6 Cu LSFH 1m Verde 1

209033 Cable de Red RJ45 U/UTP Cat 6 Cu LSFH 2m Verde 1

209041 Cable de Red RJ45 U/UTP Cat 6 Cu LSFH 0,5m Rojo 1

209042 Cable de Red RJ45 U/UTP Cat 6 Cu LSFH 1m Rojo 1

209043 Cable de Red RJ45 U/UTP Cat 6 Cu LSFH 2m Rojo 1

209301 Cable de Red RJ45 U/UTP Cat 6 Cu LSFH 0,3m Blanco 1

Cubierta PVC
209003 Cable de Red RJ45 U/UTP Cat 6 Cu PVC 2m Blanco (Bolsa B0) 1

209004 Cable de Red RJ45 U/UTP Cat 6 Cu PVC 3m Blanco (Bolsa B0) 1

209005 Cable de Red RJ45 U/UTP Cat 6 Cu PVC 5m Blanco (Bolsa B0) 1

209016 Cable de Red RJ45 U/UTP Cat 6 Cu PVC 7m Blanco 10

p 209016

p 209111

p 209023

p 209033

p 209043
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DATACOM
PAR DE COBRE (DATOS)

Ref. Descripción

CONECTORES
CATEGORÍA 6A

FTP
209501 Módulo Keystone RJ45 FTP Cat 6A Hembra. Montaje tipo Grip, con Soporte para Carril DIN 20

209923 Conector de Datos RJ45 FTP Cat 6A Hembra. Montaje tipo Grip, Caja Plástica 10

209924 Conector de Datos RJ45 FTP Cat 6A Macho. Montaje tipo Grip, con Protector Azul 25

209929 Conector de Datos RJ45 FTP Cat 6A Hembra. Montaje tipo Grip, Extra Reducido para tomas Keystone 10/100

UTP
209921 Conector de Datos RJ45 UTP Cat 6A Hembra. Montaje tipo Palomilla, Blanco, Caja Plástica 10

209922 Conector de Datos RJ45 UTP Cat 6A Macho, Caja Plástica 50

209925 Conector de Datos RJ45 UTP Cat 6A Hembra. Montaje tipo Palomilla, Negro, Caja Plástica 10

209926 Conector de Datos RJ45 UTP Cat 6A Hembra 90º/180º. Montaje con/sin Herramienta, Blanco, Caja Plástica 15

CATEGORÍA 6

FTP
209903 Conector de Datos RJ45 FTP Cat 6 Hembra. Montaje tipo Grip, Caja Plástica 10

209904 Conector de Datos RJ45 FTP Cat 6 Macho, Caja Plástica 100

UTP
209901 Conector de Datos RJ45 UTP Cat 6 Hembra 90º/180º. Montaje con/sin Herramienta, Blanco, Caja Plástica 15

209902 Conector de Datos RJ45 UTP Cat 6 Macho, Caja Plástica 100

209905 Conector de Datos RJ45 UTP Cat 6 Hembra. Montaje tipo Palomilla, Blanco, Caja Plástica 20

209906 Conector de Datos RJ45 UTP Cat 6 Macho Pasante, Caja Plástica 100

209907 Conector de Datos RJ45 UTP Cat 6 Hembra 90º/180º. Montaje con/sin Herramienta, Negro, Caja Plástica 15

209961 Conector de Datos RJ45 UTP Cat 6 Macho con Protector Blanco, Caja Plástica 25

209962 Conector de Datos RJ45 UTP Cat 6 Macho con Protector Gris, Caja Plástica 25

209965 Conector de Datos RJ45 UTP Cat 6 Macho Pasante con Protector Blanco, Caja Plástica 25

209966 Conector de Datos RJ45 UTP Cat 6 Macho Pasante con Protector Gris, Caja Plástica 25

KITS

209401
Kit - Maletín de transporte que incluye: 50xConectores RJ45 UTP Cat 6 Macho (ref. 209902), 15xConectores 
RJ45 UTP Cat 6 Hembra (ref. 209901), 1xCrimpadora de Conectores (ref. 209801) y 10xBridas de Velcro (ref. 
200102)

1

209402 Kit - Maletín de transporte que incluye: 150xConectores RJ45 UTP Cat 6 Macho Pasantes (ref. 209906) con 
Protector Blanco, 1xCrimpadora de Corte Automático (ref. 209802) y 10xBridas de Velcro (ref. 200102)

1

p 209904 p 209902

p 209924

z 209402z 209401

p 209906

p 209922

p 209901 / 209907 / 209926 

p 209961 p 209962

p 209903 / 209923 / 209929

p 209501
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PAR DE COBRE (DATOS)
DATACOM

Ref. Descripción

HERRAMIENTAS Y ACCESORIOS
HERRAMIENTAS

Para cables
2145 Pelacables Profesional para Cable Coaxial y Cable de Datos 10

2162 Pelacables para Cable Coaxial y Cable de Datos (Bolsa B2) 1

2174 Herramienta Profesional para inserción y corte de Cables de Datos y Telefonía Básica 1/20

2325 Pelacables de rotación para Cables Coaxiales, Cables Multifibra y Cables de Datos 1

Para conectores
209801 Crimpadora de Conectores Macho RJ45/RJ11/RJ12 y 4P4C/4P2C 1

209802 Crimpadora con Corte Automático para Conectores Macho RJ45 Pasantes y No Pasantes 1

209811 Herramienta de Corte y Terminación para Conectores RJ45 Hembra 1

ACCESORIOS

200101 Cinta de Velcro para Cables 8m, Ancho: 20mm, Negra (2 unidades) 1

200102 Brida de Velcro para Cables, Ancho: 15mm, Negra (10 unidades) 1

Ref. Descripción

DISTRIBUCIÓN DE DATOS
PAUS (CAJAS)
546501 Multiplexor Pasivo RJ45 Cat 6 1 Macho - 9 Hembras, con Latiguillo LSFH 0,3m 1

TOMAS/ROSETAS
209530 Embellecedor Blanco para 1 Toma RJ45/Telefonía 45x45mm 25

209531 Embellecedor Blanco para 2 Tomas RJ45/Telefonía 45x45mm 25

209910 Registro Terminal para Datos/Roseta con 1 Conector “RJ45” Cat6 UTP Hembra 5

209911 Caja terminal para 1 conector RJ45 de datos o módulo keystone de F.O. 5

p 209531

p 209802

p 209801

p 209811

p 546501

CAT 6CAT 6

p 209910

p 2145

p 2162

p 2174

p 200102

Cable no incluido

p 200101

Cable no incluido

p 2325
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DATACOM
RACKS Y ARMARIOS

Ref. Descripción

RACKS 10”
ARMARIOS RACK

533104
Rack Bastidor 10” 6U (+2U extra). Puerta Frontal de Cristal Templado y Laterales de Acero 
Incluye 1 bandeja de rack y 1 panel de hasta 12 conexiones RJ45 
Dimensiones: 350x371x300mm. Instalación en Pared/Suelo

1

546601
Rack Bastidor 10” 7U. Puerta Frontal de Acero, con acceso superior e inferior 
Incluye 2 paneles de hasta 24 conexiones RJ45 cada uno 
Dimensiones: 300x340x265 mm. Instalación en Pared/Suelo

1

PANELES
533192 Panel para Rack 10” 1U, Hasta 12 Conectores RJ45. Compatible con UTP 1

ALIMENTACIÓN
533007 Regleta para Rack 10” 1U, 4 Enchufes Schuko 16A con indicador LED 1

Ref. Descripción

SEMI-BASTIDORES
533101 Semi-bastidor de 10” a 19” 8U. Instalación en pared o paneles perforados 1

Ref. Descripción

RACKS 19”
ARMARIOS RACK

600x450mm

533105 Rack Bastidor 19” 6U (+2U extra). Puerta Frontal de Cristal Templado y Laterales de Acero 
Dimensiones: 600x370x450mm. Instalación en Pared/Suelo (Desmontado)

1

533107 Rack Bastidor 19” 8U (+2U extra). Puerta Frontal de Cristal Templado y Laterales de Acero 
Dimensiones: 600x460x450mm. Instalación en Pared/Suelo (Desmontado)

1

533112 Rack Bastidor 19” 13U (+2U extra). Puerta Frontal de Cristal Templado y Laterales de Acero 
Dimensiones: 600x682x450mm. Instalación en Pared/Suelo (Desmontado)

1

533114 Rack Bastidor 19” 15U (+2U extra). Puerta Frontal de Cristal Templado y Laterales de Acero 
Dimensiones: 600x771x450mm. Instalación en Pared/Suelo (Desmontado)

1

600x600mm

533111 Rack Bastidor 19” 15U (+2U extra). Puerta Frontal de Cristal Templado y Laterales de Acero 
Dimensiones: 600x771x600mm. Instalación en Pared/Suelo (Desmontado)

1

533119 Rack Bastidor 19” 18U. Puerta Frontal de Cristal Templado, Trasera y Laterales de Acero 
Dimensiones: 600x942x600mm. Instalación en Suelo (Desmontado)

1

533121 Rack Bastidor 19” 22U. Puerta Frontal de Cristal Templado, Trasera y Laterales de Acero 
Dimensiones: 600x1120x600mm. Instalación en Suelo (Desmontado)

1

533126 Rack Bastidor 19” 27U. Puerta Frontal de Cristal Templado, Trasera y Laterales de Acero 
Dimensiones: 600x1342x600mm. Instalación en Suelo (Desmontado)

1

533131 Rack Bastidor 19” 32U. Puerta Frontal de Cristal Templado, Trasera y Laterales de Acero 
Dimensiones: 600x1564x600mm. Instalación en Suelo (Desmontado)

1

533136 Rack Bastidor 19” 37U. Puerta Frontal de Cristal Templado, Trasera y Laterales de Acero 
Dimensiones: 600x1787x600mm. Instalación en Suelo (Desmontado)

1

600x800mm

533138 Rack Bastidor 19” 37U. Puerta Frontal de Cristal Templado, Trasera y Laterales de Acero 
Dimensiones: 600x1790x800mm. Instalación en Suelo (Desmontado)

1

533141 Rack Bastidor 19” 42U. Puerta Frontal de Cristal Templado, Trasera y Laterales de Acero 
Dimensiones: 600x2010x800mm. Instalación en Suelo (Desmontado)

1

p 533126p 533101

10’’-19’’

p 533104p 546601

p 533105

p 533112

En caso de las referencias que se 
suministran desmontadas

p 533111 
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RACKS Y ARMARIOS
DATACOM

Ref. Descripción

RACKS 19”
ARMARIOS RACK

800x800mm

533140 Rack Bastidor 19” 42U. Puertas Frontales (Doble) y Trasera de Acero Perforadas. Puertas Laterales de Acero 
Dimensiones: 800x2010x800mm. Instalación en Suelo (Desmontado)

533143 Rack Bastidor 19” 42U. Puerta Frontal de Cristal Templado, Trasera y Laterales de Acero 
Dimensiones: 800x2010x800mm. Instalación en Suelo (Desmontado)

1

800x1000mm

533148 Rack Bastidor 19” 42U. Puertas Perforadas (Frontal Doble, Trasera Simple) y Laterales de Acero 
Dimensiones: 800x2010x1000mm. Instalación en Suelo (Desmontado)

533149 Rack Bastidor 19” 42U. Puerta Frontal de Cristal Templado, Trasera y Laterales de Acero 
Dimensiones: 800x2010x1000mm. Instalación en Suelo (Desmontado)

REF. DIMENSIONES 
(mm)

N.º UNIDADES 
(U) INSTALACIÓN CARGA Máx. 

(Kg) SUMINISTRO TIPO DE PUERTA TIPO DE 
CERRADURA

COMPATIBLE CON

VENTILADOR RUEDAS PEDESTAL PASA-CABLES

533105 600x450 6 + 2 Pared / Suelo 60 Desmontado Frontal: Cristal Templado
Laterales: Acero Básica (Frontal) 533174 - - Horizontales

533107 600x450 8+ 2 Pared / Suelo 60 Desmontado Frontal: Cristal Templado
Laterales: Acero Básica (Frontal) 533174 - - Horizontales

533112 600x450 13 + 2 Pared / Suelo 60 Desmontado Frontal: Cristal Templado
Laterales: Acero Básica (Frontal) 533174 - - Horizontales

533114 600x450 15 + 2 Pared / Suelo 60 Desmontado Frontal: Cristal Templado
Laterales: Acero Básica (Frontal) 533174 - - Horizontales

533111 600x600 15 + 2 Pared / Suelo 60 Desmontado Frontal: Cristal Templado
Laterales: Acero Básica (Frontal) 533174 - - Horizontales

533119 600x600 18 Suelo 1.000 Desmontado Frontal: Cristal Templado
Laterales y Trasera: Acero

Profesional
(Frontal y Trasera) 533175 533171 - Horizontales

533121 600x600 22 Suelo 1.000 Desmontado Frontal: Cristal Templado
Laterales y Trasera: Acero

Profesional
(Frontal y Trasera) 533175 533171 - Horizontales

533126 600x600 27 Suelo 1.000 Desmontado Frontal: Cristal Templado
Laterales y Trasera: Acero

Profesional
(Frontal y Trasera) 533175 533171 - Horizontales

533131 600x600 32 Suelo 1.000 Desmontado Frontal: Cristal Templado
Laterales y Trasera: Acero

Profesional
(Frontal y Trasera) 533175 533171 - Horizontales

533136 600x600 37 Suelo 1.000 Desmontado Frontal: Cristal Templado
Laterales y Trasera: Acero

Profesional
(Frontal y Trasera) 533175 533171 - Horizontales

533138 600X800 37 Suelo 1.000 Desmontado Frontal: Cristal Templado
Laterales y Trasera: Acero

Profesional
(Frontal y Trasera) 533176 533171 - Horizontales

533141 600X800 42 Suelo 1.000 Desmontado Frontal: Cristal Templado
Laterales y Trasera: Acero

Profesional
(Frontal y Trasera) 533176 533171 - Horizontales

533143 800X800 42 Suelo 1.000 Desmontado Frontal: Cristal Templado
Laterales y Trasera: Acero

Profesional
(Frontal y Trasera) 533176 533171 533401 Horizontales

Vertical 533167

533140 800X800 42 Suelo 1.000 Desmontado Frontal (Doble) y Trasera Perforadas: Acero
Laterales: Acero

Profesional
(Frontal y Trasera) 533176 533171 533401 Horizontales

Vertical 533167

533148 800x1000 42 Suelo 1.000 Desmontado Frontal (Doble) y Trasera Perforadas: Acero
Laterales: Acero

Profesional
(Frontal y Trasera) 533176 533171 533402 Horizontales

Vertical 533167

533149 800x1000 42 Suelo 1.000 Desmontado Frontal: Cristal Templado
Laterales y Trasera: Acero

Profesional
(Frontal y Trasera) 533176 533171 533402 Horizontales

Vertical 533167

Marcado CE | Grado IP 20 | RAL 9004 
Patas incluidas en los Racks de instalación exclusiva en suelo

p 533148
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DATACOM
RACKS Y ARMARIOS

Ref. Descripción

RACKS 19”
PANELES

Paneles de organización
533158 Panel Pasa-cables horizontal para Rack 19” 1U, 5 Anillas de 80mm 1

533159 Panel Pasa-cables horizontal para Rack 19” 1U, 1 Ranura con cepillo y soporte posterior 1

533160 Panel Pasa-cables horizontal para Rack 19” 1U, Tapa frontal 1

533166 Pasa-cables vertical para Rack 19” 27U y 800 mm de ancho, 6 Anillas 
Dimensiones: 94x1170x70mm

1

533167 Pasa-cables vertical para Rack 19” 42U y 800 mm de ancho, 9 Anillas 
Dimensiones: 95x1840x70mm

1

533186 Panel Carril DIN para Rack 19” 3U, 24 Polos 1

533190 Panel de montaje para Rack 19” 4U (Profundidad 62 mm) 1

Paneles ciegos
533161 Panel Ciego Embellecedor para Rack 19” 1U 1

533162 Panel Ciego Embellecedor para Rack 19” 2U 1

Para Coaxial
533150 Panel para Rack 19” 1U, Hasta 24 Conectores “F” 1

533153 Panel para Rack 19” 1U, Hasta 2x7 Conectores “F” (para uso con módulos T.0X) 1

533230 Panel para Rack 19” 1U, Hasta 26 Conectores “F” 1

Para Par de Cobre
533151 Panel para Rack 19” 1U, Hasta 24 Conectores RJ45. Compatible con UTP 1

533180 Panel Conectorizado para Rack 19” 1U, Con 24 Conectores RJ45 Cat 6 UTP 1

533181 Panel Conectorizado para Rack 19” 1U, Con 24 Conectores RJ45 Cat 6A FTP 1

533187 Panel para Rack 19” 1U, Hasta 24 Conectores “RJ45” con soporte para cables, compatible con UTP/FTP 1

533188 Panel para Rack 19” 1U, Incluye 24 Conectores RJ45 Cat 6A FTP (para montaje en el panel) 1

Para Fibra Óptica
533183 Panel para Rack 19” 1U, Hasta 24 Conectores “SC” Duplex o “LC” Quad 1

p 533158

p 533159

p 533160

p 533181 p 533187p 533180

p 533183p 533151

p 533230

p 533186

p 533190

p 533153

p 533162

p 533167p 533166

p 533188
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RACKS Y ARMARIOS
DATACOM

Ref. Descripción

RACKS 19”
BANDEJAS

533168 Bandeja deslizante para Rack 19” 1U, compatibles con racks de fondo 450/600mm.  
Longitud de deslizamiento de 225mm. (Profundidad de 350mm)

1

533169 Bandeja deslizante para Rack 19” 1U compatibles con racks de fondo 800/1000mm.  
Longitud de deslizamiento de 390mm. (Profundidad de 550mm)

1

533185 Bandeja fija para Rack 19” 2U (Profundidad 350mm) 1

BANDEJAS ÓPTICAS

Con Conexión SC

533193 Bandeja F.O. para Rack 19” 2U, Premontada con 48 Pigtails y 48 Adaptadores “SC/APC” Simplex 
Monomodo (Profundidad 226mm)

1

533211 Bandeja F.O. para Rack 19” 1U, Premontada con Repartidor Óptico 2:32D “SC/APC” con Entrada Redundante 
Monomodo (Profundidad 226mm)

1

533250 Bandeja F.O. para Rack 19” 1U, Premontada con 12 Adaptadores “SC/APC” Simplex  
Monomodo (Profundidad 226mm)

1

533251 Bandeja F.O. para Rack 19” 1U, Premontada con 24 Adaptadores “SC/APC” Simplex  
Monomodo (Profundidad 226mm)

1

533252 Bandeja F.O. para Rack 19” 1U, Premontada con 24 Pigtails y 24 Adaptadores “SC/APC” Simplex 
Monomodo (Profundidad 226mm)

1

533260 Bandeja F.O. para Rack 19” 1U, Premontada con 12 Adaptadores “SC/APC” Duplex  
Monomodo (Profundidad 226mm)

1

533261 Bandeja F.O. para Rack 19” 1U, Premontada con 24 Adaptadores “SC/APC” Duplex  
Monomodo (Profundidad 226mm)

1

533262 Bandeja F.O. para Rack 19” 1U, Premontada con 48 Pigtails y 24 Adaptadores “SC/APC” Duplex 
Monomodo (Profundidad 226mm)

1

Con Conexión LC

533212 Bandeja F.O. para Rack 19” 1U, Premontada con Repartidor Óptico 2:32D “LC/APC” con Entrada Redundante 
Monomodo (Profundidad 226mm)

1

533263 Bandeja F.O. para Rack 19” 1U, Premontada con 12 Adaptadores “LC/APC” Duplex 
Monomodo (Profundidad 226mm)

1

533265 Bandeja F.O. para Rack 19” 1U, Premontada con 48 Pigtails y 24 Adaptadores “LC/APC” Duplex  
Monomodo (Profundidad 226mm)

1

533266 Bandeja F.O. para Rack 19” 1U, Premontada con 12 Adaptadores “LC/UPC” Duplex 
Monomodo (Profundidad 226mm)

1

533268 Bandeja F.O. para Rack 19” 1U, Premontada con 48 Pigtails y 24 Adaptadores “LC/UPC” Duplex  
Monomodo (Profundidad 226mm)

1

533272 Bandeja F.O. para Rack 19” 1U, Premontada con 48 Pigtails y 24 Adaptadores “LC/PC” Duplex 
Multimodo OM3 (Profundidad 226mm)

1

533275 Bandeja F.O. para Rack 19” 1U, Premontada con 48 Pigtails y 48 Adaptadores “LC/PC” Duplex 
Multimodo OM4 (Profundidad 226mm)

1

Con Organizador de Fusiones
533152 Bandeja F.O. para Rack 19” 1U, Hasta 24 Conectores “SC” Simplex o “LC” Duplex (Profundidad 226mm) 1

533157 Bandeja F.O. para Rack 19” 2U, Hasta 48 Conectores “SC” Simplex o “LC” Duplex (Profundidad 226mm) 1

533182 Bandeja F.O. para Rack 19” 1U, Hasta 24 Conectores “SC” Duplex o “LC” Quad (Profundidad 226mm) 1

Sin accesorios
533189 Bandeja F.O. para Rack 19” 1U, Hasta 34 Conectores “SC” Simplex o “LC” Duplex (Profundidad 226mm) 1

p 533169

p 533168

p 533157

p  533152

p 533193

p 533260

p 533189

p 533263

p 533185p 533212
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DATACOM
RACKS Y ARMARIOS

Ref. Descripción

RACKS 19”
VENTILACIÓN
533005 Termostato de Contacto NA 0...60ºC para Rack 19” 1

533174 Ventilador de Techo Individual para Rack 19”, 195m3/h 1

533175 Bandeja con 2 Ventiladores de Techo para Rack 19” y 600mm de profundidad, 390m3/h 1

533176 Bandeja con 4 Ventiladores de Techo para Rack 19” y 800mm o 1000mm de profundidad, 780m3/h 1

ALIMENTACIÓN
533001 Regleta para Rack 19’’ 1U, 8 Enchufes Schuko 16A con interrruptor ON/OFF 1

533002 Regleta para Rack 19’’ 1U, 6 Enchufes Schuko 16A con disyuntor magnetotérmico 1

533003 Regleta para Rack 19’’ 1U, 8 Enchufes IEC C13 16A con interrruptor ON/OFF 1

533010 SAI (UPS) 1700VA/1040W de 8 Salidas IEC C13 1

533011 Soporte de SAI/UPS (ref.533010) para Rack 19”, 2U 1

ACCESORIOS
533170 Kit de tornillería para Rack 19”: Tornillo con arandela y tuerca (50 unidades). Caja Plástica 1

533171 Kit para Rack 19”: 4 Ruedas y Tornillería. Ruedas compatibles con racks de 18U o superior 1

533172 Tapón de goma para bandejas - “SC” Simplex o “LC” Duplex 24

533173 Cerradura para puertas laterales para Rack 19”, con 2 llaves 1

533177 Juego de 2 Llaves para Puerta Frontal de Rack 19” (Compatible con Rack de Instalación en Pared/Suelo) 1

533178 Juego de 2 Llaves para Puerta Frontal de Rack 19” (Compatible con Rack de Instalación en Suelo) 1

533179 Tapón de plástico para bandejas - “SC” Duplex y “LC” Quad 24

533401 Base Pedestal para Rack 19” de 800x800mm 1

533402 Base Pedestal para Rack 19” de 800x1000mm 1

p 533176

p 533174

p 533005

p 533175

p 533001

p  533170 

p  533172 

p  533173 p  533171 

p  533179

p 533401
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RACKS Y ARMARIOS
DATACOM

Ref. Descripción

ARMARIOS DE CABECERA
ARMARIOS
5750 Armario para Centrales, Dimensiones: 440x440x140mm 1

5893 Armario con Cerradura de Interior con Placa de Montaje, Dimensiones: 300x400x200mm 1

589301 Armario con Cerradura de Interior con Placa de Montaje, Dimensiones: 400x400x200mm 1

589302 Armario con Cerradura de Interior con Placa de Montaje, Dimensiones: 400x600x200mm 1

589303 Armario con Cerradura de Interior con Placa de Montaje, Dimensiones: 600x600x200mm 1

589304 Armario con Cerradura de Interior con Placa de Montaje, Dimensiones: 600x800x200mm 1

PLACAS PERFORADAS
5894 Placa Perforada de Montaje 300x400mm, Separación de la pared 19mm 1/15

589401 Placa Perforada de Montaje 400x400mm, Separación de la pared 19mm 1/15

589402 Placa Perforada de Montaje 400x600mm, Separación de la pared 19mm 1/10

Ref. Descripción

REGISTROS
REGISTROS PARA FIBRA ÓPTICA
231301 Registro Secundario Compacto para F.O. de Interior (De 12 ó 16 Fibras) 1

231302 Registro Secundario Básico para F.O. de Interior (Hasta 48 Fibras) 1

231303 Registro Secundario Elemental para F.O. de Interior y Exterior (Hasta 24 Fibras) 1

231305 Marco Ampliación para Registro Secundario Ultracompacto para F.O. (+ 12 Fibras) 1

231306 Registro Secundario Compacto para F.O. de Interior (Hasta 16 Fibras) 1

231310 Registro Secundario Final para F.O. de Interior (Hasta 8 Fibras) 1

233002 Registro Principal para F.O. de Interior (Hasta 48 Conectores “SC” Simplex o “LC” Duplex) 1

233003 Registro Principal Apilable para F.O. de Interior (Hasta 48 Conectores “SC” Simplex o “LC” Duplex), Acero 1

233004 Registro Principal Apilable para F.O. de Interior (Hasta 48 Conectores “SC” Simplex o “LC” Duplex), ABS 1

233102 Registro para F.O. de Interior, Instalación en carril DIN (Hasta 12 Fibras y 8 Conectores “SC” Simplex o 6 “LC” Duplex) 1

REGISTROS DE RED
546610 Panel Principal Abierto para Coaxial/Fibra/Datos (Hasta 24 conexiones) 1

546701 Registro Terminación de Red (RTR) para Coaxial/Fibra/Datos con Marco Flexible, Puerta Abatible y Ventilación 1

546702 Registro Terminación de Red (RTR) para Coaxial/Fibra/Datos con Puerta Abatible y Ventilación 1

546801 Registro Secundario (RS) para Datos/Coaxial/Fibra (450x450x150), Puerta Abatible con cerradura 1

ACCESORIOS
233013 Organizador de fibra hasta 24 fusiones para registros F.O. (compatible con ref.233003) 1

233230 Módulo Keystone para Adaptador F.O. “SC” Simplex o “LC” Duplex Hembra, Caja Plástica 25/250

233231 Toma F.O. para ICT-2: Módulo Keystone + Adaptador “SC/APC” Hembra con Obturador Interno, Caja Plástica 20/200

546620 Soporte Adaptador “F” Hembra - “F” Hembra, para Coaxial (Ref. 546610) 10

	

	 DISTRIBUCIÓN HDMI®

Ref. Descripción

CABLES
494501 Cable HDMI® de alta velocidad con Ethernet 1,5m Negro (Blister T1) 1/8

494502 Cable HDMI® de alta velocidad con Ethernet 3m Negro (Blister T2) 1/10

494503 Cable HDMI® de alta velocidad con Ethernet 5m Negro (Blister T2) 1/10

494505 Cable HDMI® de alta velocidad con Ethernet 1,5m Negro (Bolsa) 1/100
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DATACOM
NETWORKING

p 5893

Ref. Descripción

ELECTRÓNICA DE RED
ROUTERS
769110 Gestor de red: Router y Firewall, 4x Gb Ethernet 1

769114 Gestor de red: Router y Firewall, 4x 2,5Gb Ethernet 1

769115 Gestor de red: Router y Firewall, 6x Gb Ethernet + 2x SFP+ 1

769122 Router 16x Gb Ethernet + 2x SFP+, Instalación en Rack 19”, 1U 1

SWITCHES

Gestionable
768150 Switch Ethernet L2+ Industrial: 8x Gb Ethernet (PoE+, 240W) + 2x SFP (1 Gbps), -40...+75ºC (sin Fuente de Alimentación) 1

769140 Switch Ethernet L2+: 8x Gb Ethernet (PoE+, 130W)  + 2x SFP (1 Gbps) 1

769141 Switch Ethernet L2+: 24x Gb Ethernet (PoE+, 370W) + 4x Combo Gb Ethernet/SFP 1

769144 Switch Ethernet L2+: 24x Gb Ethernet + 4x SFP (1 Gbps) 1

769145 Switch Ethernet L2+: 48x Gb Ethernet + 6x SFP+ (10 Gbps) 1

769146 Switch Ethernet L2+: 48x Gb Ethernet (PoE+, 370W) + 6x SFP+ (10 Gbps) 1

769147 Switch Ethernet L2+: 8x Gb Ethernet + 2x SFP (1 Gbps) 1

769148 Switch Ethernet L3: 48x Gb Ethernet + 6x SFP+ (10 Gbps) 1

769149 Switch Ethernet L3: 8x Gb Ethernet + 24x SFP (1 Gbps) + 6x SFP+ (10 Gbps) 1

769151 Switch Ethernet L2+: 24x Gb Ethernet (PoE+, 370W) + 4x SFP+ (10 Gbps) 1

769152 Switch Ethernet L2+: 8x Combo Gb Ethernet/SFP + 16x SFP (1 Gbps) + 4x SFP+ (10 Gbps) 1

769153 Switch Ethernet L3: 48x SFP+ (10 Gbps) + 2x QSFP+ (40 Gbps) + 4x QSFP28 (100 Gbps) 1

No gestionable
768110 Switch Ethernet L2, no Gestionable: 5x 10/100/1000 Mbps 1

768111 Switch Ethernet L2, no Gestionable: 8x 10/100/1000 Mbps 1

768112 Switch Ethernet L2, no Gestionable: 8x Gb Ethernet (Long range PoE+, 110W) + 2x Gb Ethernet 1

768115 Switch Ethernet L2, no Gestionable: 24x Gb Ethernet + 2x SFP (1 Gbps) 1

768116 Switch Ethernet L2, no Gestionable: 24x Gb Ethernet (PoE+, 370W) + 2x SFP (1 Gbps) 1

768121 Switch Ethernet L2 Industrial, no Gestionable: 8x 10/100/1000 Mbps, -40...+75ºC (sin Fuente de Alimentación) 1

TRANSCEPTORES SFP
769150 Transceptor SFP 1GbE, 2 Fibras Multimodo “LC/PC”, 850nm, 550m 1

769210 Transceptor SFP 1GbE, 2 Fibras Monomodo “LC/UPC”, 1310nm 1

769212 Kit: 2 Transceptores SFP 1GbE, 1 Fibra Monomodo “LC/UPC”, 1310+1490nm 1

769214 Transceptor SFP+ 10GbE, 2 Fibras Monomodo “LC/UPC”, 1310nm, 10km 1

769412 Transceptor SFP+ 10GbE para OLT512 (ref. 769401), 2 Fibras Monomodo “LC/UPC” 1

CONVERSORES DE MEDIOS
769215 Conversor de Medios RJ45-SFP Monomodo/Multimodo, Compatible SFPs 769210/2 1

Ref. Descripción

PUNTOS DE ACCESO WIFI
SERIE WAVEDATA

Puntos de Acceso WaveData

769001 Punto de Acceso inalámbrico WaveData Interior: 1x Ethernet WAN (PoE), 1x Ethernet LAN, 1x USB 3.0,  
WLAN b/g/n/ac (opción Low Power WiFi)

1

769002 Punto de Acceso inalámbrico WaveData Interior: 1x F.O. SFP, 1x Ethernet LAN, 1x USB 3.0,  
WLAN b/g/n/ac (opción Low Power WiFi)

1

769011 Punto de Acceso inalámbrico WaveData Exterior: 1x Ethernet WAN (PoE), 1x Ethernet LAN, 1x USB 3.0, 
WLAN b/g/n/ac

1

Gestión
769030 Dispositivo WaveBox: Gestión y Monitorización para Redes WaveData 1

p 769215

p 769114  

p 768110

p 769146

p 769001

p 768111

p 769011

p 769115

p 769153

p 769152

p 769151

p 769212

https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/769110.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/769110.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/769114.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/769114.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/769115.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/769115.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/769122.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/769122.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/768150.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/768150.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/769140.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/769140.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/769141.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/769141.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/769144.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/769144.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/769145.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/769145.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/769146.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/769146.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/769147.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/769147.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/769148.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/769148.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/769149.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/769149.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/769151.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/769151.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/769152.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/769152.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/769153.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/769153.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/768110.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/768110.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/768111.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/768111.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/768112.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/768112.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/768115.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/768115.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/768116.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/768116.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/768121.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/768121.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/769150.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/769150.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/769210.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/769210.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/769212.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/769212.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/769214.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/769214.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/769412.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/769412.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/769215.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/769215.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/769001.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/769001.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/769001.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/769002.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/769002.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/769002.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/769011.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/769011.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/769011.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/769030.html
https://global.televes.com/catalog/redirect/LATAM/es_ES/producttab/769030.html


GUÍA DE PRODUCTO 2026 LATAM

22 23

Haz clic en la referencia para consultar su ficha técnica Haz clic en la referencia para consultar su ficha técnica

EQUIPOS DE MEDICIÓN Y CERTIFICACIÓN
DATACOM

Ref. Descripción

MEDIDORES DE CAMPO
H30CRYSTAL

Medidores
593602 H30Crystal: DVB-S/S2 + DVB-T/T2, F.O. (incluye Brazalete para Smartphone) 1

593661 H30Crystal: DVB-S/S2 + ISDB-T/TB, F.O. (incluye Maletín de Transporte, Funda Protectora y Brazalete para 
Smartphone)

1

Opciones
593234 Opción dCSS 1

593235 Opción Extensión de Rango de Nivel de Entrada Terrestre 120dBµV 1

593236 Opción Visualización de A/V Analógico (incluye Adaptadores de formato y Funda Protectora) 1

593250 Opción Analizador WiFi (2,4/5GHz) 1

593251 Opción Analizador IPTV 1

Accesorios
593201 Funda Protectora 1

593202 Batería de Repuesto 1

593203 Fuente de Alimentación 12V - 3A, con Clavijas EU, UK, US y AU 1

593205 Protector de Conectores 1

593239 Maletín de Transporte 1

MOSAIQ6

Medidores

596101 MOSAIQ6: DVB-T/T2 + DVB-S/S2/SX + DVB-C, CI, F.O.  
(Incluye Bolsa de Transporte)

1

596102 MOSAIQ6: DVB-T/T2 + DVB-S/S2/SX + DVB-C, CI, F.O.  
(Incluye Maletín de Transporte)

1

596105 MOSAIQ6 Advance: DVB-T/T2/S/S2/SX/C, CI, F.O., Analizador WiFi, Medidas Analógicas, DAB/DAB+ 
(Incluye Bolsa de Transporte)

1

596111 MOSAIQ6: DVB-T/T2 + DVB-S/S2/SX + DVB-C, CI, F.O. Selectiva (Categoría F) 
(Incluye Bolsa de Transporte)

1

596112 MOSAIQ6: DVB-T/T2 + DVB-S/S2/SX + DVB-C, CI, F.O. Selectiva (Categoría F) 
(incluye Maletín de Transporte)

1

596115
MOSAIQ6 Advance: DVB-T/T2/S/S2/SX/C, CI, F.O. Selectiva (Categoría F), Analizador WiFi, Medidas Analógicas, DAB/
DAB+ 
(Incluye Bolsa de Transporte)

1

596161 MOSAIQ6: DVB-T/T2/S/S2/SX/C, ISDB-T/Tb, CI, F.O., Medidas Analógicas (Incluye Bolsa de Transporte) 1

Opciones
596201 Opción GPS para Análisis de Cobertura (Drive Test) 1

596202 Opción Analizador WiFi (2,4/5GHz) 1

596203 Opción Medidas Analógicas 1

596204 Opción DAB/DAB+ 1

596206 Opción ISDB-T/Tb 1

Accesorios
596210 Batería de Recambio, reemplazable en campo y de carga independiente 1

596211 Bolsa de Transporte 1

596212 Adaptador “N” Macho - “F” Hembra 1

596213 Protector de Pantalla 1

596214 Maletín de Transporte 1
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p 593239

p 596105
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DATACOM
EQUIPOS DE MEDICIÓN Y CERTIFICACIÓN

Ref. Descripción

OTDR
MEDIDOR
598001 OTDR Basic para la Medición de Fibra Óptica Monomodo (SM) 1310-1550nm 1

ACCESORIOS
230990 Fibra de lanzamiento blindada Multimodo OM2 “SC/PC-LC/PC” 150m 1

230991 Fibra de lanzamiento blindada Multimodo OM2 “SC/PC-SC/PC” 150m 1

236190 Fibra de lanzamiento blindada Monomodo “SC/APC-SC/UPC” 150m 1

236191 Fibra de lanzamiento blindada Monomodo “SC/APC-SC/APC” 150m 1

236192 Fibra de lanzamiento blindada Monomodo “SC/UPC-LC/APC” 150m 1

236193 Fibra de lanzamiento blindada Monomodo “SC/APC-LC/APC” 150m 1

Ref. Descripción

GENERADORES DE LUZ
2340 OPS3L Generador de Luz Triple (1310, 1490 y 1550nm) 1

234010 Opción de generación de 3 lambdas simultáneas para OPS3L Generador de Luz Triple 1

Ref. Descripción

COMPROBADORES Y TESTEADORES
236780 Mini testeador de Fibra Óptica (OPM y VFL) y Cables de Datos RJ45 UTP 1

236790 Comprobador de Redes de Cable para Datos y Telefonía: RJ45 (Cat5E/Cat6/Cat6A), RJ12, RJ11 1
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TELEFONÍA (VOIP)
DATACOM

Ref. Descripción

CENTRALITAS IP
770146 Central Telefónica PBX VOIP (hasta 50 llamadas simultáneas) 1

770147 Central Telefónica PBX VOIP (hasta 200 llamadas simultáneas) 1

Ref. Descripción

TERMINALES
IP

770101 Terminal Wi-Fi doble banda 802.11a/b/g/n, 2 cuentas SIP, 2 líneas,  
Pantalla LCD a color de 2,4”

1

770110 Terminal IP con 1 cuenta SIP, 3 teclas XML, Pantalla LCD retroiluminada, Negro 1

770120 Terminal IP PoE con 2 cuentas SIP, 3 teclas XML, Pantalla LCD retroiluminada, Negro 1

770130 Terminal IP de Operador PoE con 6 cuentas SIP, 12 teclas de líneas, 5 teclas XML,  
Pantalla LCD a color de 4,3”, Negro

1

770150 Teclado extendido para terminal IP Operador con 20 teclas programables,  
2 teclas de navegación, panel LCD, Negro

1

ANALÓGICOS

770302 Terminal Analógico con 4 teclas de marcación directa, Blanco 1

770305 Terminal Analógico Compacto, Negro 1

770306 Terminal Analógico Compacto, Blanco 1

770307 Terminal Analógico con 10 teclas de memoria directa, Negro 1
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